ANTONIO  TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Municipib da 
Estância Turística de Paraguagu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber 
que a  Camara  Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial de R$ 
2.265.874,50 (dois milhões duzentos e sessenta e cinco mil oitocentos e setenta e 
quatro reais e cinquenta centavos), ao Orçamento Programa -2022,, conforme 
classificação do Anexo I.  

Art.  2° 0 crédito será aberto no Departamento de Obras e Serviços 
Públicos e no Departamento de Saúde, para atendimento dos seguintes projetos e 
atividades e pagamentps das despesas relacionadas: